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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  KORÇË 

                                                         Drejtoria e Prokurimeve 

 

 

 

Nr. ______ Prot                                                                                  Korçe më,  22.06.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Date  22.06.2022 

Drejtuar: Subjektit “ Mehmet Sheme & Nikolla Sheme ”pf adresa :  Korçë, tek ish SMT. 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   Ref-31537-06-02-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  Riparim dhe pajisje makinash 

 

Afati: Afati kohor i marreveshjes kuader eshte 12 muaj 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 06.06.2022, 

Nr.72 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Subjekti “ Mehmet Sheme & Nikolla Sheme ” pf  NIPT K74010001O me vleren: 

   1,950,530 ( nje milion e nenteqind e pesedhjete mije e peseqind e tridhjete ) lekë, pa tvsh. 

 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 
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Nuk ka 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm:         

 

1. Subjekti “ Mehmet Sheme & Nikolla Sheme ” pf  NIPT K74010001O me vleren: 

   1,950,530 ( nje milion e nenteqind e pesedhjete mije e peseqind e tridhjete ) lekë, pa tvsh. 

 

 

 

* * * 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

(Duke qene se ka vetem nje ofertues te vetem te kualifikuar dhe te shpallur fitues bazuar ne nenin 

96  te ligjit Nr 162 dt.23.12.2020 “Per Prokurimin Publik”, nuk zbatohet periudha e pritjes te 

ankesave dhe autoriteti kontraktor mund te vijoje me nenshkrimin e kontrates.) 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR/ 

PERSONI I AUTORIZUAR 

 

 


